
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 112-02/24-01/08 

URBROJ: 2181-11-03/1-25-12 

Supetar, 22. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članaka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.) pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela Grada Supetra donosi 

 

 

ODLUKA 

 

1. Poništava se Natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme na radno mjesto – Viši referent za 

javnu nabavu u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Supetra, Odsjek za upravljanje gradskom 

imovinom, društvene djelatnosti i gospodarstvo (1 izvršitelj/ica), objavljenog u »Narodnim 

novinama«, br. 152/24., dana 27. prosinca 2024. godine. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

         

  

         PROČELNIK 

         Ivica Blažević, dipl. iur., v.r. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Kandidatima, svima 

- Pismohrani, ovdje 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD SUPETAR 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 


